

شاید برای شما سوال باشد که سیستم مدیریت محتوای وردپرس چیست؟ WordPress چه کاربردی دارد و چرا بهتر است برای ساخت سایت از وردپرس استفاده کنیم. در این مقاله به طور کامل به این سوالات پاسخ خواهیم داد.

اکثر کسانی که قصد طراحی یک سایت را دارند و یا این‌که به‌تازگی وارد دنیای طراحی وبسایت شده‌اند و می‌خواهند این مهارت را یاد بگیرند، احتمالاً تا به حال نام WordPress را شنیده‌اند. وردپرس دارای تعاریف بسیاری است اما به صورت ساده وردپرس یک سیستم مدیریت محتوا سایت ساز است که از طریق آن شما می‌توانید خیلی راحت با صرف هزینه‌ی بسیار پایین و همچنین در زمان کم صاحب وبسایت شخصی خود شوید.

خوشبختانه امروزه هیچ‌کس نیست که مزایای داشتن وبسایت برای ارتقا و یا راه‌اندازی کسب‌وکار خود نداند. اکثر ما می‌دانیم که برای گسترش کسب‌وکار خود یا با راه‌اندازی یک وبسایت می‌توانیم به درآمدی بالا، دست پیدا کنیم اما اغلب دچار این ترس هستیم که هزینه راه‌اندازی یک وبسایت تا چه حد می‌تواند گران و سنگین باشد که خوشبختانه با وجود سیستم مدیریت محتوایی همانند وردپرس این امر کاملاً شدنی و امکان‌پذیر است.

## وردپرس چیست

برای راه‌اندازی یک وبسایت سیستم‌های مدیریت محتوای زیادی در دسترس هستند که برخی از آن‌ها نسبت به بقیه برتری‌هایی دارند، وردپرس یک سیستم مدیریت محتوا متشکل از قالب‌ها و پوسته‌های بسیار متنوع است که به صورت رایگان در اختیار کاربران قرار می‌گیرد، شما با استفاده از این سیستم بدون داشتن مهارت در برنامه‌نویسی می‌توانید سایت خود را راه‌اندازی کنید.

دو روش برای ساخت سایت وجود دارد که شما به دلخواه می‌توانید از آن‌ها استفاده کنید. روش اول سیستم‌های مدیریت محتوا (CMS) و روش دوم طراحی و برنامه‌نویسی است.

## سیستم مدیریت محتوا یا CMS

همان‌طور که قبل‌تر اشاره شد، سایت‌ها برای مدیریت به دو نوع بخش‌بندی می‌شوند: یکی سایت‌های استاتیک یا ایستا و دوم سایت‌های داینامیک یا پویا. سایت‌های استاتیک (ایستا) معمولاً با زبان‌های HTML, CSS ایجاد می‌شوند و هزینه کمتری نسبت به سایت‌های داینامیک (پویا) برای ساخت دارند. اگر می‌خواهید تفاوت بین سایت‌های استاتیک و داینامیک را

برای راه‌اندازی وبسایت می‌توانید توسط نرم‌افزارهای مختلفی سایت خود را راه‌اندازی کنید. در علم طراحی و راه‌اندازی وبسایت برای پیاده‌سازی یک وبسایت باید کدهایی نوشته شود. به‌عنوان مثال در زبان HTML برای این‌که یک تصویر در یک صفحه وب قرار دهیم باید کد `img src` را در کدهای آن صفحه قرار می‌دادیم.

سایتی که با سیستم‌های مدیریت محتوا ایجاد می‌کنید در واقع همان سایت‌های داینامیک یا پویا هستند. اگر در زمینه‌ی طراحی سایت مبتدی هستید و قصد دارید یک وبسایت ایجاد کنید پیشنهاد می‌کنیم که از سیستم‌های مدیریت محتوا مثل WordPress استفاده کنید، چرا که طراحی و برنامه‌نویسی سایت بسیار وقت‌گیر و هزینه‌بر است.